
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙ∆Α 9-10-11-12 ΕΤΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
18 - 20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 175340 ∆ΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:47.01

2 176383 ∆Ε∆Ε ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:47.40

3 175950 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:47.70

4 175948 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:47.75

5 179465 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:47.79

6 177730 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:49.10

7 174416 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:50.70

8 174428 ΚΟΚΚΑΛΙ∆ΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΟΦΘ 00:51.77

9 177332 ΣΙΑΝ∆ΡΗ ΑΝΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:52.93

10 169750 ΖΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:54.73

11 176998 ΜΕΜΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:57.96

12 179273 ΡΑΠΤΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:58.78

13 177923 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 01:00.66

14 182370 ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:02.59

15 185930 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΖΩΗ 2008 ΠΑΟΚ 01:06.92

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

178355 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 170725 ∆ΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:44.81

2 171019 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:46.50

3 172164 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 Κ.Σ.Σ.2005 00:47.22

4 170325 ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΠΙ∆Α 2007 ΠΑΟΚ 00:48.13

5 176304 ΠΟΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2007 XANΘ 00:49.01

6 170298 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:49.16

7 177640 ΚΑΜΠΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 00:49.35

8 170666 ΚΑΝΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 XANΘ 00:49.95

9 170309 ΣΑΡΑΜΑΝ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:50.27

10 174594 ΓΕΩΡΓΑΚΟΥ∆Η ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:50.45

11 178772 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:51.40

12 180091 ΚΑΒΒΑΘΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:54.83

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 170226 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΟΦΘ 00:42.90

2 174383 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:44.30

3 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:45.47

4 174787 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:49.26

5 176994 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:50.69

6 176328 ΣΙΒΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:51.36

7 169551 ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:51.80

8 180383 ΑΓΑΠΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:52.10

9 174582 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:52.82

10 174385 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:52.86

11 177972 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:54.00

12 175954 ΝΙΚΟΥ∆ΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:54.22

13 181140 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:55.38

14 181940 ΚΛΕΙ∆ΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:57.81

15 181791 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:04.51

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

184682 ∆ΑΛΜΑΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

177953 ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 165735 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:43.93

2 173597 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΟΦΘ 00:44.61

3 173835 ΚΕΧΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:44.93

4 171378 ΧΑΛΕΠΛΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:48.48

5 170096 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:48.65

6 175993 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:49.96

7 169900 ΜΠΟΜΠΙΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:50.41

8 170328 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:50.80

9 174596 ΑΧΠΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:53.49

10 175134 ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:55.83

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 176140 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:42.51

169984 ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:42.51

3 174404 ΑΙΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:44.61

4 176207 ΑΡΑΒΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:45.95

5 177966 ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:49.05

6 179159 ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:49.50

7 174380 ΤΟΥΛΟΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:50.76

8 177954 ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:51.49

9 176211 ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:52.30

10 177971 ΚΥΓΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:58.06

11 179557 ΒΑΙΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:59.78

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

175311 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:33.64

2 171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:37.18

3 173120 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:37.67

4 170746 ΒΟΣΝΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:38.02

5 174406 ∆ΗΜΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:39.97

6 170635 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 XANΘ 00:43.73

7 170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:48.27

8 186142 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:51.61

9 178357 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:08.53

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

180679 ΠΡΙΤΖΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169748 ΠΑΣΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:37.23

2 174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:38.59

3 175778 ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:39.95

4 174417 ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΠΑΟΚ 00:40.17

5 176197 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2008 ΠΑΟΚ 00:41.75

6 182374 ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:42.33

7 181755 ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:42.64

8 183671 ΚΑΛΟΥΣΗ ΜΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:42.67

9 174781 ΤΣΙΩΤΑ ∆ΑΝΑΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:43.71

10 177935 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:49.13

11 178775 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ∆ΑΦΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:49.59

12 178774 ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:49.79

13 181271 ΜΑΝΩΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 00:52.69

14 181133 ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:52.84

15 174462 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:53.49

16 176998 ΜΕΜΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:53.60

17 183309 ΤΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:53.84

18 169750 ΖΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:54.16

19 174381 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥ∆ΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:59.33

20 177180 ΞΥ∆Α ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 01:05.93



21 175980 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:06.78

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 171015 ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:35.88

2 170568 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ 00:39.13

3 170101 ∆ΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:39.23

4 177164 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 00:47.11

5 170297 ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:47.38

6 172378 ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 00:50.18

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 175109 ΠΥΡΙΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 02:39.94

2 174415 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 02:43.47

3 177970 ΚΑΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ΛΗ∆Α 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:46.07

4 176204 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:53.46

5 174463 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:53.74

6 175949 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 02:54.08

7 179466 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:56.73

8 174749 ΠΕΤΡΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 03:09.51

9 184236 ΜΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 03:44.84

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169874 ΛΑ∆Α ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 02:34.11

2 173114 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΟΚ 02:37.52

3 169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 02:39.08

4 173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 02:39.68

5 170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 02:40.41

6 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 02:42.39

7 172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 02:42.66

8 172414 ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:46.99

9 169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΟΜΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:50.25

10 166244 ΚΕΧΑΓΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:54.42

11 174784 ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ 2007 ΠΑΟΚ 02:56.23

12 170725 ∆ΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:58.14

13 165440 ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 2007 ΑΡΗΣ 03:00.87

14 170298 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:01.65

15 171105 ΝΑΣΙΟΥ ∆ΑΝΑΗ 2007 ΠΑΟΚ 03:09.36

16 170309 ΣΑΡΑΜΑΝ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:13.45

17 170246 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΘΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 03:19.12

18 173742 ΤΑΞΙΛΤΑΡΙ∆ΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:20.33

19 170244 ∆ΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΝΙΚΟΜΑΧΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 03:26.21

20 181451 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΜΕΝΕΛΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:44.01

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 174378 ∆ΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 02:38.73

2 174226 ∆ΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 2008 ΑΡΗΣ 02:42.64

3 175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 02:46.62

4 175946 ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 02:53.10

5 177523 ΒΑΙΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 02:53.95

6 175320 ΚΑΡΒΟΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:54.00

7 174379 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 02:55.56

8 169990 ΒΛΑΧΟ∆ΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 02:56.65

9 174385 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 02:58.74

10 174312 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:01.79

11 174788 ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 03:06.85

12 177953 ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:07.01

13 176376 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:10.73

14 177972 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:16.02

15 175951 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 03:21.83

16 176994 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:23.35

17 179452 ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:45.10



ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

174269 ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 170670 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2007 XANΘ 02:36.60

2 164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:37.66

3 169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 02:39.51

4 169895 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 02:40.69

5 170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 02:46.39

6 168329 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 02:47.26

7 174422 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 02:48.04

8 182090 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 02:49.21

9 176070 ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ 02:55.83

10 170635 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 XANΘ 02:56.56

11 170104 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 02:56.72

12 181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 03:01.59

13 169615 ΜΕΝΕΞΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 03:01.68

14 174406 ∆ΗΜΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:01.73

15 170249 ΧΑΤΖΗΣ  ΙΩΚΕΙΜ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 03:07.64

16 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 03:08.25

17 170247 ΚΑΡΑΚΑΣΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 03:08.86

18 178788 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΡΗΣ 03:11.04

19 184934 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:11.96

20 169923 ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:20.13

21 170722 ∆ΕΣΠΟΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 03:45.75

22 180093 ΓΑΙΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 03:47.42

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 168589 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 05:55.02

2 176205 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 06:00.29

3 169502 ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 06:39.95

4 169503 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 06:55.04

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

165875 ΦΑΡ∆ΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 06:03.50

2 166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 06:03.53

3 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ 06:23.33

4 168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 06:28.81

5 164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 06:33.41

6 178785 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 07:29.88

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 174228 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:27.62

2 174399 ΣΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:29.51

3 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:31.61

4 179465 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:35.47

5 169807 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:35.89

6 174460 ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:38.68

7 183671 ΚΑΛΟΥΣΗ ΜΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:38.94

8 174462 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:44.93

9 178784 ΧΕΤΣΑΤΖΕ ΚΩΣΤΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 01:47.20

10 182706 ∆ΕΛΙΩΡΙΤΗ ∆ΙΑΛΕΚΤΗ 2008 ΠΑΟΚ 01:49.93

11 177332 ΣΙΑΝ∆ΡΗ ΑΝΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:53.91

12 177180 ΞΥ∆Α ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 02:01.58

13 175980 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:03.22

14 179469 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:05.38

15 179161 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 02:15.80



∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

176317 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169883 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:22.59

2 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:23.02

3 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:25.55

4 170321 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:27.57

5 173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:27.85

6 169799 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:28.04

7 169804 ΚΡΥΩΝΑ ΤΖΕΜΜΑ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:30.40

8 166250 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:31.71

9 177641 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΡΦΑΗΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:33.33

10 172683 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:34.19

11 170314 ΜΑΛΑΜΙ∆ΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:34.63

12 176327 ΠΑΠΟΥΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΠΑΟΚ 01:34.77

13 169888 ΚΥΡΙΜΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΟΚ 01:39.68

14 174594 ΓΕΩΡΓΑΚΟΥ∆Η ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:41.52

15 175953 ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 02:01.44

16 175952 ΤΡΙΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 02:06.99

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169861 ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 01:25.39

2 174269 ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:25.56

3 174410 ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:27.18

4 174420 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:27.25

5 175114 ΝΙΚΟΛΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:29.87

6 174313 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:32.63

7 174789 ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:40.69

8 177971 ΚΥΓΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:44.38

9 177966 ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:45.40

10 180383 ΑΓΑΠΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:52.88

11 179159 ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:54.67

12 177954 ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:58.41

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

181526 ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 2008 XANΘ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 173113 ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:21.17

2 171599 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:22.47

3 169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ 01:23.54

4 170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:24.25

5 171496 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΟΘΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:29.68

6 171021 ΤΕΡΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:34.69

7 171198 ΗΛΙΟΥ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:35.75

8 169918 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:37.16

9 175135 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:38.12

10 169899 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:44.44

11 173628 ΚΑΡΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:47.66

12 174596 ΑΧΠΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:53.17

13 170328 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:55.01

14 178357 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:55.33

15 176600 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 02:03.51

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

177951 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 184998 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:40.06

2 184255 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΖΩΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:40.83

3 185026 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:42.96

4 184072 ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:43.61



5 183900 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:43.78

6 184092 ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:45.54

7 186560 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:46.62

8 184073 ΤΖΙΝΟΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:47.07

9 184080 ΓΑΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΑΡΗΣ 00:47.35

10 184256 ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:47.47

11 186140 ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΛΕΛΑ 2010 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:47.92

12 186130 ΖΗΚΙ∆ΟΥ ΣΜΑΡΑΓ∆Α 2010 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:48.36

13 183974 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 00:49.03

14 186841 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:49.50

15 184261 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:49.90

16 183936 ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:50.02

17 184683 ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ 00:50.33

18 184112 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:50.55

19 183975 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΣΟΦΙΑ 2010 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 00:51.14

20 185699 ΜΠΕΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:51.96

21 184048 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:52.09

22 184258 ΣΚΟΤΙ∆Α ∆ΗΜΗΤΡΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:52.24

23 186881 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2010 ΟΦΘ 00:52.58

24 184734 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:52.99

25 185025 ΠΑΣΑΛΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΕΦΡΑΙΜΙΑ 2010 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:54.45

26 183898 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:55.58

27 186455 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:56.08

28 183899 ΟΥΖΟΥΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:57.58

29 185884 ΚΥΡΙΑΚΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:59.75

30 186175 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2010 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:00.16

31 186120 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΠΑΟΚ 01:00.79

32 184198 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:02.96

33 184895 ΑΛΜΕΤΑ ΕΡΙΣΑ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:03.31

34 185859 ΚΑΡΥΠΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΑΡΗΣ 01:07.31

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

185492 ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 XANΘ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 183355 ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:38.22

2 179881 ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:39.05

3 182384 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:39.26

4 181415 ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:40.80

5 179433 ΡΟΓΓΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2009 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:41.23

6 179358 ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 XANΘ 00:41.68

7 179446 ΤΟΚΜΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:41.82

8 181419 ΧΑΛΕΠΛΗ ΠΑΥΛΙΝΑ 2009 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:42.28

9 179330 ΚΩΤΗ ΖΩΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:42.51

10 179420 ΠΟΓΚΑ ΑΝΤΩΝΕΤΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:43.54

11 183331 ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΙΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:44.63

12 182604 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΟΦΘ 00:44.99

13 183481 ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:46.35

14 179660 ΜΑΚΡΙ∆ΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:46.50

15 180469 ΣΜΑΡΑΓ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 XANΘ 00:46.83

16 181402 ∆ΑΥΙ∆Ι∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:46.92

17 182824 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:47.60

18 186119 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 2009 ΠΑΟΚ 00:47.86

19 183226 ΒΛΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΝΙΑ 2009 XANΘ 00:48.39

20 181324 ΠΑΠΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:48.44

21 186150 ΠΕΛΤΕΚΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2009 XANΘ 00:48.72

22 179192 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΖΩΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:48.95

23 179333 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:49.89

24 184265 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΧΑΝΟΥ∆Η ΗΛΕΚΤΡΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:50.20

25 179277 ΚΑΡ∆ΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:50.39

26 179410 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΑΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:50.44

27 184262 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:51.36

28 182372 ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:51.81

29 184264 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:52.33

30 179193 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:53.61



31 182417 ΠΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2009 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:54.09

32 184897 ΜΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:54.64

33 182847 ΚΑΡΑΚΑΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:57.25

34 180464 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 XANΘ 00:57.38

35 184205 ΚΑΨΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:58.05

36 186213 ΜΠΟΥΚΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:58.06

37 186855 ΓΕΡΑΣΙΜΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2009 XANΘ 01:01.64

38 179340 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:02.27

39 185702 ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2009 ΠΑΟΚ 01:03.20

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

179164 ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2009 ΠΑΟΚ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 183996 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:39.17

2 186556 ∆ΟΥΜΠΑΣ ΕΚΤΩΡ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:40.56

3 184904 ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:40.75

4 185698 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:41.43

5 186571 ΣΕΓΚΕΡΙ∆ΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:42.55

6 186719 ΜΠΡΟΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:42.70

7 185488 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2010 XANΘ 00:42.83

8 185493 ΡΙΖΑ ΛΕΝΤΙΟΝ 2010 XANΘ 00:43.07

9 186217 ΤΟΠΟΥΖΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:43.98

10 185524 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:44.70

11 184933 ΑΙ∆ΙΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:44.76

12 186463 ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:44.88

13 184531 ΠΕΝΤΣΟΥ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2010 ΑΡΗΣ 00:45.27

14 177678 ΑΜΠΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:45.98

15 186212 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:46.51

16 185489 ΚΑΤΧΙΩΤΟΥ∆ΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2010 XANΘ 00:46.66

17 183995 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:46.77

18 186118 ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:46.89

19 183994 ΠΕΤΡΑΚΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:47.22

20 185695 ΦΑΧΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:47.26

21 185891 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:47.46

22 185805 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:47.81

23 184260 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:48.02

24 186123 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:48.31

25 186146 ΚΑΡΚΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:49.28

26 184237 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:53.83

27 184903 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:53.97

28 185703 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:54.59

29 183935 ΝΤΑΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:54.74

30 185883 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:55.91

31 184115 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:56.50

32 184608 ΜΟΣΧΟΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:58.16

33 184199 ΚΑΡΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:59.15

34 184900 ΚΩΤΑΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:59.31

35 183973 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 00:59.51

36 186137 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:59.77

37 184204 ΜΑΡΝΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:59.90

38 186380 ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 01:00.19

39 185490 ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 XANΘ 01:02.30

40 184951 ΜΟΥΣΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 01:02.70

41 184210 ΚΑΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:13.21

42 185313 ΛΕΥΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 01:27.36

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 179124 ΛΟΛΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:34.86

2 179354 ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:34.97

3 181099 ΚΑΡΑΓΙΟΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:35.14

4 179359 ΤΣΕΠΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2009 XANΘ 00:37.51

5 179122 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:37.63

6 179283 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:37.70



7 179448 ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:38.55

8 179398 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΟΦΘ 00:40.49

9 179091 ΘΕΜΕΛΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2009 ΠΑΟΚ 00:40.55

10 179162 ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 00:41.49

11 181942 ΜΠΟΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:41.57

12 179432 ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ 2009 ΠΑΟΚ 00:41.58

13 179931 ΧΩΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:41.74

14 181218 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:42.29

15 181317 ΣΤΥΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:42.37

16 180468 ΜΠΟΓ∆ΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2009 XANΘ 00:42.48

17 184681 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ 00:44.52

18 170528 ΣΙΣΚΟΥ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:44.69

19 179413 ΠΑΠΑΓΕΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:45.42

20 183417 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 00:45.43

21 179323 ΤΣΑΜΑΣΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:45.53

22 180314 ΖΗΣΑΚΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:46.34

23 183330 ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:46.49

24 182575 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:46.51

25 181790 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2009 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:46.94

26 179248 ΓΙΑΝΤΣΙ∆ΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:47.52

27 181328 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:47.64

28 184257 ΣΤΟΤΙ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:48.58

29 186545 ΤΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΟΦΘ 00:50.12

30 180465 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 XANΘ 00:54.55

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 184250 ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ∆ΑΝΑΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:53.19

2 184235 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:53.73

3 184627 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2010 ΟΦΘ 00:55.29

4 184899 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:55.42

5 184076 ΣΙ∆ΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:55.73

6 186607 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΝΝΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:56.00

7 184004 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:57.04

8 184077 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:59.40

9 184259 ΠΕΡΓΑΝΤΗ ∆ΑΝΑΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:00.10

10 184184 ΣΑΜΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2010 ΠΑΟΚ 01:00.11

11 185027 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:03.18

12 184251 ΚΩΣΤΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:06.29

13 185990 ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΡΑΤΖΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΟΦΘ 01:06.67

14 184249 ΓΚΙΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:07.41

15 186712 ΚΟΥΒΕΛΕΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 ΠΑΟΚ 01:08.07

16 184938 ΠΑΡΤΣΑΛΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:10.29

17 184356 ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥ∆ΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 01:22.20

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

184354 ΧΟΥΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2010 ΠΑΟΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

184937 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 180092 ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΑΡΗΣ 00:54.08

2 179940 ∆ΕΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:54.31

3 181330 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:54.43

4 181460 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΠΑΟΚ 00:55.22

5 186783 ΑΛΕΞΙΑ∆Η ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2009 ΠΑΟΚ 00:55.85

6 171022 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ 2009 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 00:57.19

7 179454 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:58.37

8 183310 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:58.78

9 179160 ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΠΑΟΚ 00:59.15

10 180384 ΜΠΑΓΙΑΤΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΠΑΟΚ 01:00.12

11 179467 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 2009 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:00.74

12 181321 ΠΑΜΠΟΛΛΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:01.66

13 179468 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:02.88

14 183415 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΝΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:03.22



15 180246 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΠΑΟΚ 01:06.73

16 179088 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 ΠΑΟΚ 01:07.14

17 179451 ΦΑΝΑΡΙ∆ΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:08.79

18 182847 ΚΑΡΑΚΑΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:11.58

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

184205 ΚΑΨΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ

179417 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

183314 ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 184233 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:55.02

2 183998 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:56.72

3 185138 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:56.84

4 183897 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:57.74

5 184901 Α∆ΑΜΟΥ∆ΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:58.97

6 184358 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:59.62

7 184200 ΚΑΡΥ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:02.07

8 184935 ∆ΗΜΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:02.21

9 184075 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 01:05.38

10 184093 ΚΑΝΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 01:08.99

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

183997 ΚΑΝΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2010 ΑΡΗΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

185525 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 179271 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:51.02

2 183194 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:51.51

3 179128 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:54.05

4 182950 ΚΕΧΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:54.12

5 179087 ΚΟΥΡΑΝΤΙ∆ΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ 2009 ΠΑΟΚ 00:59.02

6 183243 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 00:59.25

7 181314 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:02.83

8 179553 ΚΡΣΤΙΤΣ ΛΟΥΚΑ 2009 ΠΑΟΚ 01:03.62

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 179294 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝΝΗ 2009 ΠΑΟΚ 01:38.55

2 179126 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 01:40.65

3 180678 ΠΡΙΤΖΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:45.19

4 179331 ΤΥΧΑΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:45.44

5 179163 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 ΠΑΟΚ 01:46.11

6 179191 ∆ΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:46.22

7 179326 ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:48.65

8 179190 ∆ΕΒΕ ΑΘΗΝΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:57.76

9 181322 ΜΠΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 02:02.97

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

182359 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ

179338 ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2009 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 179360 ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΠΑΟΚ 01:34.47

2 179274 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:37.49

3 179127 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΑΙΓΕΑΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:39.49

4 179450 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:40.52

5 179292 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 01:40.69

6 182373 ∆ΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:49.85

7 179332 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:53.82

8 182358 ΚΟΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:55.38

9 179930 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:59.85

10 183348 ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 02:06.85



200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 181323 ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 03:05.09

2 180245 ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΠΑΟΚ 03:06.51

3 179272 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:10.00

4 180090 ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ 03:11.81

5 170521 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 03:13.41

6 179282 ΝΑΣΙΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ 2009 ΑΡΗΣ 03:15.37

7 179086 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΠΑΟΚ 03:15.52

8 179912 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ΑΘΗΝΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:16.60

9 179447 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:25.29

10 179457 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:50.30

11 181843 ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2009 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:52.70

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 184074 ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 03:04.98

2 179275 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:05.81

3 181139 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:14.91

4 179397 ΣΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2009 ΟΦΘ 03:40.80

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 170226 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΟΦΘ 00:36.37

2 169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.46

3 174226 ∆ΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:40.09

4 169861 ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 00:40.10

5 174420 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:40.35

6 174788 ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:40.56

7 175946 ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:40.72

8 175114 ΝΙΚΟΛΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:41.09

9 175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:42.29

10 174312 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:42.38

11 169984 ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:42.69

12 169990 ΒΛΑΧΟ∆ΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:43.61

13 174787 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:45.52

14 181789 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:45.66

15 173314 ΣΙΑΛ∆ΑΣ ΠΛΑΤΩΝ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:46.34

16 174582 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:46.42

17 177953 ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:46.43

18 176211 ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:46.68

19 178757 ΦΕΝΤΟΡΟΒΙΤΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:47.76

20 175945 ∆ΟΝΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:48.25

21 181526 ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 2008 XANΘ 00:48.74

22 181140 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:48.81

23 177966 ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:48.97

24 176376 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:49.42

25 178290 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:52.10

26 181940 ΚΛΕΙ∆ΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:52.35

27 179452 ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:55.92

28 181791 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:56.38

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

184071 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 171599 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:36.89

2 173113 ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:37.06

3 164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:37.41

4 168249 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:38.98

5 168329 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:39.21

6 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:43.22

7 169923 ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:43.36

8 175135 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:43.42



9 169918 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:46.95

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 174463 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:40.20

2 175949 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:41.98

3 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:42.53

4 169807 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:42.54

5 178010 ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:42.76

6 174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:42.92

7 174749 ΠΕΤΡΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:43.63

8 182374 ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:43.84

9 175107 ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:46.89

10 175940 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:47.01

11 178774 ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:48.52

12 179273 ΡΑΠΤΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:48.93

13 182706 ∆ΕΛΙΩΡΙΤΗ ∆ΙΑΛΕΚΤΗ 2008 ΠΑΟΚ 00:49.16

14 176317 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:49.32

15 178784 ΧΕΤΣΑΤΖΕ ΚΩΣΤΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:49.84

16 185991 ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΟΦΘ 00:54.34

17 184236 ΜΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:54.63

18 183343 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΛΥ∆ΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:55.12

19 183344 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:55.69

20 185930 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΖΩΗ 2008 ΠΑΟΚ 00:56.49

21 179161 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:58.72

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

175109 ΠΥΡΙΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 165875 ΦΑΡ∆ΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.73

2 170321 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 00:41.21

177641 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΡΦΑΗΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 00:41.21

4 176327 ΠΑΠΟΥΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΠΑΟΚ 00:42.08

5 170314 ΜΑΛΑΜΙ∆ΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:42.98

6 166244 ΚΕΧΑΓΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:42.99

7 169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΟΜΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:43.87

8 172408 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 00:44.60

9 169617 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:45.00

10 169797 ∆ΕΛΗΜΑΡΑ ΕΛΠΙ∆Α 2007 ΑΡΗΣ 00:52.70

11 175953 ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:54.62

12 175952 ΤΡΙΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:55.09

13 181326 ΒΑΤΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2007 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:59.06

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

184254 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:15.44

2 176140 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:16.37

3 177522 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 01:19.76

4 174385 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:19.83

5 174404 ΑΙΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:24.34

6 176207 ΑΡΑΒΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:28.96

7 176994 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:31.49

8 175951 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:32.65

9 175954 ΝΙΚΟΥ∆ΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:33.43

10 173314 ΣΙΑΛ∆ΑΣ ΠΛΑΤΩΝ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:33.63

11 177954 ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:34.71

12 181789 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:36.38

13 181140 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:38.91

14 169551 ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:39.85

15 181940 ΚΛΕΙ∆ΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:40.30

16 175317 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑΝ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:40.68

17 179557 ΒΑΙΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:41.28



18 178757 ΦΕΝΤΟΡΟΒΙΤΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:46.54

19 184682 ∆ΑΛΜΑΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ 01:55.29

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:11.44

2 171599 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:11.59

3 168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:12.79

4 173597 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΟΦΘ 01:15.30

5 170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:15.33

6 175993 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:16.13

7 182090 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:16.29

8 173120 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:16.31

9 174422 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:17.74

10 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:18.72

11 169793 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:18.92

12 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘ 01:19.88

13 171021 ΤΕΡΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:19.89

14 178785 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:20.29

15 174406 ∆ΗΜΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:21.28

16 169615 ΜΕΝΕΞΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:21.60

17 181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:21.82

18 184934 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:24.03

19 179090 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:24.17

20 171378 ΧΑΛΕΠΛΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:25.70

21 170249 ΧΑΤΖΗΣ  ΙΩΚΕΙΜ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:26.44

22 170386 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 ΑΛΜΠΘΕΣ 01:26.46

23 170247 ΚΑΡΑΚΑΣΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:28.42

24 180679 ΠΡΙΤΖΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:34.23

25 186142 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:35.83

26 173628 ΚΑΡΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:36.74

27 180093 ΓΑΙΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:37.82

28 178357 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:40.07

29 176600 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:43.30

30 179327 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:44.47

31 184409 ΠΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:47.30

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

184896 ΜΑΡΑΝΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

170663 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2007 XANΘ

186114 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169748 ΠΑΣΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:10.10

2 174415 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 01:16.78

3 175778 ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΑΡΗΣ 01:16.79

4 176204 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:17.69

5 174417 ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΠΑΟΚ 01:19.54

6 181755 ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2008 ΠΑΟΚ 01:20.48

7 176197 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2008 ΠΑΟΚ 01:22.06

8 174416 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 01:23.10

9 175340 ∆ΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:23.46

10 175339 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:23.70

11 174460 ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:25.39

12 169750 ΖΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:25.97

13 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:26.60

14 183309 ΤΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:27.82

15 181133 ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:33.52

16 177332 ΣΙΑΝ∆ΡΗ ΑΝΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:34.98

17 178774 ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:36.25

18 177923 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 01:36.83

19 176998 ΜΕΜΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:37.25

20 183343 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΛΥ∆ΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:55.49

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

166984 ΚΑΖΑΚΗ ΖΩΗ 2008 ΑΛΜΠΘΕΣ



100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 176205 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:10.55

2 170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:11.59

3 173114 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:12.50

4 169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:12.91

5 173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:13.93

6 172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:14.18

7 177114 ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:15.20

8 171015 ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:15.44

9 169502 ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:17.05

10 165440 ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:17.60

11 169883 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:18.23

12 166244 ΚΕΧΑΓΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:19.17

13 176304 ΠΟΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2007 XANΘ 01:22.01

14 172683 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:22.39

15 170666 ΚΑΝΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 XANΘ 01:22.76

16 174785 ΜΥΛΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:26.51

17 171105 ΝΑΣΙΟΥ ∆ΑΝΑΗ 2007 ΠΑΟΚ 01:27.26

18 170753 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2007 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:28.02

19 173742 ΤΑΞΙΛΤΑΡΙ∆ΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:28.82

20 170244 ∆ΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΝΙΚΟΜΑΧΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:30.49

21 170744 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2007 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:34.81

22 170246 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΘΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:34.88

23 172378 ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 01:35.22

24 169798 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:36.17

25 173861 ΜΠΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:36.91

26 170242 ΝΤΑΗ  ΝΕΦΕΛΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:37.34

27 183685 ΧΥΣΑ ΜΕΓΚΙ 2007 XANΘ 01:39.53

28 186566 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΤΩ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:45.67

29 170243 ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΠΛΑΤΣΑ ΣΤΕΛΛΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:51.42

30 181326 ΒΑΤΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2007 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 02:09.94

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

186214 ∆ΑΝΙΗΛΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 175320 ΚΑΡΒΟΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:34.00

2 174383 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 03:34.25

3 174380 ΤΟΥΛΟΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 03:50.09

4 176328 ΣΙΒΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 03:50.40

5 183089 ΤΣΟΥΝΤΟΜΙΡΟΒΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 04:21.33

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

176376 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 171496 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΟΘΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:16.99

2 173835 ΚΕΧΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 03:27.78

3 170096 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:45.47

4 169923 ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:47.12

5 170722 ∆ΕΣΠΟΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 04:00.14

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

169900 ΜΠΟΜΠΙΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

170328 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

178788 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΡΗΣ

176070 ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 175948 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 03:39.06

2 174414 ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 03:39.31



3 179465 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:40.74

4 174462 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:44.00

5 176383 ∆Ε∆Ε ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 03:46.85

6 175950 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 03:48.96

7 175940 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 04:00.60

8 174428 ΚΟΚΚΑΛΙ∆ΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΟΦΘ 04:06.35

9 178775 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ∆ΑΦΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 04:07.45

10 177935 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 04:30.01

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

175325 ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

174381 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥ∆ΙΑ 2008 ΠΑΟΚ

177730 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 2008 ΠΑΟΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

176642 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:08.63

2 172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 03:10.84

3 172164 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 Κ.Σ.Σ.2005 03:19.11

4 169617 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΑΡΗΣ 03:27.71

5 170325 ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΠΙ∆Α 2007 ΠΑΟΚ 03:40.31

6 169804 ΚΡΥΩΝΑ ΤΖΕΜΜΑ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 03:41.05

7 169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΟΜΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:47.88

8 169888 ΚΥΡΙΜΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΟΚ 03:50.05

9 170298 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:50.73

10 178772 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 03:52.58

11 169901 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 03:57.31

12 170297 ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:58.12

13 180091 ΚΑΒΒΑΘΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΑΡΗΣ 04:12.44

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

169503 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

177640 ΚΑΜΠΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΠΑΟΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

169797 ∆ΕΛΗΜΑΡΑ ΕΛΠΙ∆Α 2007 ΑΡΗΣ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 174228 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 03:14.24

2 174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 03:18.31

3 174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:23.80

4 182374 ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:23.82

5 174399 ΣΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:26.57

6 174781 ΤΣΙΩΤΑ ∆ΑΝΑΗ 2008 ΑΡΗΣ 03:29.17

7 176377 ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:35.59

8 175127 ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙ∆Ω 2008 ΠΑΝΣΕΡ 03:44.41

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169874 ΛΑ∆Α ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 02:56.04

2 166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:01.33

3 171015 ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:05.67

4 172414 ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:07.25

5 170101 ∆ΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΑΡΗΣ 03:09.91

6 169799 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 03:15.52

7 170314 ΜΑΛΑΜΙ∆ΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:22.02

8 171019 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:27.76

9 174785 ΜΥΛΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΠΑΟΚ 03:46.33

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

170725 ∆ΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 03:14.36



2 169984 ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 03:20.00

3 174412 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 03:35.20

4 176207 ΑΡΑΒΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:40.64

5 174789 ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 03:44.65

6 176211 ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:45.11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

174379 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2008 ΠΑΟΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

177972 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ 02:57.52

2 164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:02.73

3 173597 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΟΦΘ 03:04.21

4 168329 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 03:04.72

5 170670 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2007 XANΘ 03:06.94

6 169895 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 03:11.51

7 165735 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 03:14.36

8 170312 ΚΑΡΥΠΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:18.64

9 170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 03:36.42

10 169059 ΣΟΥΓΑΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2007 ΠΑΟΚ 03:37.16

11 175134 ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 03:38.30

12 179090 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2007 ΠΑΟΚ 03:44.50

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 175114 ΝΙΚΟΛΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 05:33.57

2 174378 ∆ΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 05:41.03

3 176362 ΛΟΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 05:42.05

4 174410 ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 05:57.95

5 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 06:00.35

6 169990 ΒΛΑΧΟ∆ΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 06:02.00

7 170226 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΟΦΘ 06:12.46

8 174313 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 06:15.01

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 05:16.10

2 169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 05:16.97

3 166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 05:27.70

4 170746 ΒΟΣΝΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 05:42.07

5 169793 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 06:08.84

6 170104 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 06:13.91

7 170635 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 XANΘ 06:19.06

8 184234 ΤΣΑΤΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 06:21.16

9 169899 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 06:50.31

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 175109 ΠΥΡΙΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 05:42.52

2 177970 ΚΑΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ΛΗ∆Α 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 05:46.70

3 182423 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 06:36.31

4 175340 ∆ΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 06:36.44

5 175339 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 06:37.92

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 165875 ΦΑΡ∆ΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 05:15.16

2 168589 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 05:15.87

3 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 05:27.13

4 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 05:27.84

5 170568 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ 05:45.90

6 174784 ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ 2007 ΠΑΟΚ 06:12.75

7 172408 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 06:28.02



8 170297 ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 07:08.82

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 183996 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:47.35

2 186571 ΣΕΓΚΕΡΙ∆ΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:50.79

3 184233 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:52.80

4 186212 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:54.64

5 184358 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:55.36

6 185525 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 01:00.45

7 184093 ΚΑΝΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 01:14.33

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

186217 ΤΟΠΟΥΖΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 179354 ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:41.28

2 181099 ΚΑΡΑΓΙΟΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:41.31

3 179275 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:47.41

4 179091 ΘΕΜΕΛΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2009 ΠΑΟΚ 00:48.86

5 181139 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:51.32

6 179397 ΣΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2009 ΟΦΘ 00:52.07

7 180314 ΖΗΣΑΚΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:03.01

8 181328 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:05.03

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

181790 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2009 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 184998 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:48.22

2 184259 ΠΕΡΓΑΝΤΗ ∆ΑΝΑΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:48.91

3 184072 ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:53.32

4 184092 ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:55.65

5 184249 ΓΚΙΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:06.60

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

185027 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΑΠΟΛΚΑΛ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 179294 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝΝΗ 2009 ΠΑΟΚ 00:44.37

2 179880 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:47.46

3 179330 ΚΩΤΗ ΖΩΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:52.91

4 179164 ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2009 ΠΑΟΚ 00:53.08

5 179446 ΤΟΚΜΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:54.12

6 179447 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:55.70

7 182372 ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:59.53

8 179190 ∆ΕΒΕ ΑΘΗΝΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:59.98

9 179088 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 ΠΑΟΚ 01:00.05

10 182359 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ 01:01.94

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

181419 ΧΑΛΕΠΛΗ ΠΑΥΛΙΝΑ 2009 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 185489 ΚΑΤΧΙΩΤΟΥ∆ΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2010 XANΘ 00:46.64

2 183998 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:48.31

3 184933 ΑΙ∆ΙΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:48.80

4 185698 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:50.01

5 186118 ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:50.53

6 183897 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:51.50

7 186146 ΚΑΡΚΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:51.67

8 185891 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:52.36

9 183994 ΠΕΤΡΑΚΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:52.84

10 184901 Α∆ΑΜΟΥ∆ΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:53.80

11 184075 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:54.01



12 177678 ΑΜΠΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:55.28

13 184237 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:57.68

14 185883 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:57.84

15 185805 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:58.52

16 184900 ΚΩΤΑΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:58.76

17 185703 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 01:00.06

18 183935 ΝΤΑΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:00.66

19 185697 ΣΑΛΠΙΓΓΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 01:01.81

20 184903 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:03.25

21 184199 ΚΑΡΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:04.61

22 185490 ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 XANΘ 01:04.71

23 184608 ΜΟΣΧΟΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 01:10.34

24 184204 ΜΑΡΝΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:18.88

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 179360 ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΠΑΟΚ 00:41.40

2 179283 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:45.78

3 179931 ΧΩΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:46.44

4 180468 ΜΠΟΓ∆ΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2009 XANΘ 00:46.74

5 179292 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 00:47.27

6 181317 ΣΤΥΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:48.83

7 183330 ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:49.25

8 181942 ΜΠΟΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:49.47

9 182373 ∆ΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:49.48

10 184257 ΣΤΟΤΙ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:51.05

11 183205 ΙΝΤΖΕΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:51.31

12 182358 ΚΟΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:51.79

13 181314 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:51.84

14 181218 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:51.85

15 179930 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:52.75

16 186545 ΤΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΟΦΘ 00:53.43

17 180465 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 XANΘ 00:55.86

18 183348 ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:57.28

19 183467 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:05.24

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 184235 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:45.29

2 184004 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:46.46

3 184255 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΖΩΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:47.42

4 186841 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:49.47

5 184627 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2010 ΟΦΘ 00:49.78

6 184076 ΣΙ∆ΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:49.84

7 184077 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:49.96

8 184250 ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ∆ΑΝΑΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:50.48

9 184899 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:51.46

10 186560 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:54.14

11 184354 ΧΟΥΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:54.89

12 185025 ΠΑΣΑΛΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΕΦΡΑΙΜΙΑ 2010 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:54.94

13 184073 ΤΖΙΝΟΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:55.05

14 186130 ΖΗΚΙ∆ΟΥ ΣΜΑΡΑΓ∆Α 2010 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:55.33

15 184256 ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:55.47

16 184251 ΚΩΣΤΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:56.42

17 183975 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΣΟΦΙΑ 2010 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 00:56.67

18 185699 ΜΠΕΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:57.03

19 184734 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:57.07

20 183974 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 00:57.60

21 184938 ΠΑΡΤΣΑΛΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:58.19

22 186140 ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΛΕΛΑ 2010 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:58.23

23 185026 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:58.54

24 184258 ΣΚΟΤΙ∆Α ∆ΗΜΗΤΡΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:58.88

25 186881 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2010 ΟΦΘ 00:58.94

26 183898 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:59.44

27 186712 ΚΟΥΒΕΛΕΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 ΠΑΟΚ 01:01.46



28 184048 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:01.50

29 185990 ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΡΑΤΖΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΟΦΘ 01:01.92

30 183899 ΟΥΖΟΥΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 01:04.47

31 186120 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΠΑΟΚ 01:05.30

32 185859 ΚΑΡΥΠΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΑΡΗΣ 01:06.13

33 185884 ΚΥΡΙΑΚΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:09.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

185492 ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 XANΘ

184895 ΑΛΜΕΤΑ ΕΡΙΣΑ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

184937 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 179433 ΡΟΓΓΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2009 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:45.42

2 180090 ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:45.55

3 180678 ΠΡΙΤΖΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:46.60

4 179126 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:47.24

5 186150 ΠΕΛΤΕΚΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2009 XANΘ 00:47.60

6 178457 ΜΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 Κ.Σ.Σ.2005 00:47.77

7 179940 ∆ΕΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:48.44

8 179468 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:49.20

9 180092 ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΑΡΗΣ 00:49.32

10 180384 ΜΠΑΓΙΑΤΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΠΑΟΚ 00:50.19

11 181402 ∆ΑΥΙ∆Ι∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:50.67

12 186783 ΑΛΕΞΙΑ∆Η ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2009 ΠΑΟΚ 00:51.22

13 180469 ΣΜΑΡΑΓ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 XANΘ 00:51.74

14 179457 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:51.92

15 179660 ΜΑΚΡΙ∆ΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:52.13

16 179277 ΚΑΡ∆ΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:52.70

17 184265 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΧΑΝΟΥ∆Η ΗΛΕΚΤΡΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:53.31

18 182824 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:53.67

19 183226 ΒΛΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΝΙΑ 2009 XANΘ 00:53.86

20 183481 ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:53.89

21 181843 ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2009 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:54.20

22 181322 ΜΠΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:54.53

23 179467 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 2009 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:54.77

24 179333 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:56.47

25 179410 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΑΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:56.96

26 179451 ΦΑΝΑΡΙ∆ΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:57.97

27 181324 ΠΑΠΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:58.82

28 183534 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 00:59.90

29 184262 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:59.91

30 184264 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:00.02

31 186213 ΜΠΟΥΚΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:00.07

32 180464 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 XANΘ 01:00.79

33 179340 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:03.09

34 185702 ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2009 ΠΑΟΚ 01:09.44

35 186855 ΓΕΡΑΣΙΜΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2009 XANΘ 01:11.14

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

182384 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 184904 ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:33.91

2 186556 ∆ΟΥΜΠΑΣ ΕΚΤΩΡ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:36.55

3 186719 ΜΠΡΟΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 01:38.93

4 185488 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2010 XANΘ 01:39.44

5 184200 ΚΑΡΥ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:40.56

6 185493 ΡΙΖΑ ΛΕΝΤΙΟΝ 2010 XANΘ 01:41.22

7 185524 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 01:42.13

8 184935 ∆ΗΜΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:42.39

9 186463 ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:45.41

10 184531 ΠΕΝΤΣΟΥ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2010 ΑΡΗΣ 01:47.44

11 183995 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 01:47.55



12 183997 ΚΑΝΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2010 ΑΡΗΣ 01:48.56

13 185695 ΦΑΧΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 2010 ΠΑΟΚ 01:54.03

14 186123 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 01:54.93

15 184115 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 02:12.68

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 179124 ΛΟΛΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:20.64

2 184074 ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 01:24.35

3 179359 ΤΣΕΠΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2009 XANΘ 01:25.89

4 179448 ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:32.53

5 179432 ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ 2009 ΠΑΟΚ 01:35.48

6 179162 ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 01:37.07

7 179398 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΟΦΘ 01:38.27

8 184681 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ 01:39.89

9 179127 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΑΙΓΕΑΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:41.19

10 182575 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:43.09

11 183243 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 01:43.38

12 183417 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 01:44.92

13 179323 ΤΣΑΜΑΣΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:48.16

14 179248 ΓΙΑΝΤΣΙ∆ΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:50.05

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 184198 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:27.23

2 183900 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 01:42.62

3 186607 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΝΝΑ 2010 ΠΑΟΚ 01:46.89

4 184683 ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ 01:49.89

5 184184 ΣΑΜΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2010 ΠΑΟΚ 01:50.82

6 183936 ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:52.92

7 184112 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΑΡΗΣ 01:56.05

8 184080 ΓΑΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΑΡΗΣ 01:59.58

9 186455 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 02:03.50

10 186175 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2010 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:09.72

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 179454 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:27.85

2 183355 ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 01:28.77

3 181415 ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:30.80

4 179086 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΠΑΟΚ 01:31.80

5 171022 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ 2009 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 01:35.08

6 179163 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 ΠΑΟΚ 01:35.13

7 179326 ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:36.67

8 179160 ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΠΑΟΚ 01:39.26

9 179358 ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 XANΘ 01:39.29

10 183314 ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:40.76

11 183331 ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΙΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 01:40.90

12 186119 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 2009 ΠΑΟΚ 01:43.56

13 179331 ΤΥΧΑΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:44.96

14 180246 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΠΑΟΚ 01:47.65

15 183415 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΝΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:48.66

16 179417 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:53.18

17 179192 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΖΩΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:58.17

18 179193 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 02:01.43

19 182417 ΠΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2009 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 02:05.57

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 183194 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:51.05

2 179271 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:54.56

3 182950 ΚΕΧΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:55.36

4 179274 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:56.11

5 179087 ΚΟΥΡΑΝΤΙ∆ΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ 2009 ΠΑΟΚ 02:06.26

6 179413 ΠΑΠΑΓΕΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:07.24



7 179332 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:09.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

179450 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 179272 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:48.99

2 179282 ΝΑΣΙΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ 2009 ΑΡΗΣ 01:52.32

3 181330 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:54.57

4 181460 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΠΑΟΚ 01:57.00

5 179420 ΠΟΓΚΑ ΑΝΤΩΝΕΤΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:00.54

6 179191 ∆ΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 02:02.94

7 182604 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΟΦΘ 02:05.15

8 183310 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:07.64

9 179338 ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2009 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 02:09.28

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

181170 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΙΖΑ 2009 ΠΑΟΚ

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

181321 ΠΑΜΠΟΛΛΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ.

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 179128 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 03:51.61

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 181323 ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 2009 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 03:28.60

2 170521 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 03:32.59

3 179912 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ΑΘΗΝΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:32.61

4 179880 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 03:39.00

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 181755 ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:33.87

2 175949 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:35.41

3 179466 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:35.97

4 169807 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:36.35

5 178010 ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:36.68

6 174781 ΤΣΙΩΤΑ ∆ΑΝΑΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:36.85

7 176377 ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:37.56

8 175948 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:39.35

9 183309 ΤΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:39.42

10 177935 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:40.69

11 177923 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:41.44

12 175325 ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:41.53

13 176317 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:41.69

14 174401 ΤΟΥΡΛΟΥΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:41.76

15 178775 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ∆ΑΦΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:42.48

16 182370 ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:43.77

17 177180 ΞΥ∆Α ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:45.36

18 181271 ΜΑΝΩΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 00:45.60

19 183594 ΜΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 00:46.14

20 185991 ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΟΦΘ 00:47.84

21 179469 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:48.38

22 183344 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:50.17

23 184359 ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΠΑΟΚ 00:54.28

24 181316 ΓΚΙΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:54.47

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

181133 ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΑΡΗΣ

166984 ΚΑΖΑΚΗ ΖΩΗ 2008 ΑΛΜΠΘΕΣ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:31.93

2 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:32.40



3 169874 ΛΑ∆Α ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:33.95

4 169503 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:34.85

5 170753 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2007 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:37.15

6 171105 ΝΑΣΙΟΥ ∆ΑΝΑΗ 2007 ΠΑΟΚ 00:37.34

7 169799 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:37.43

8 173742 ΤΑΞΙΛΤΑΡΙ∆ΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:37.44

9 174785 ΜΥΛΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΠΑΟΚ 00:38.27

10 176253 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ 00:38.77

11 170744 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2007 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:38.93

12 170244 ∆ΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΝΙΚΟΜΑΧΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:40.50

13 169798 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:41.62

14 170246 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΘΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:42.75

15 173861 ΜΠΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:42.97

16 183477 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:43.27

17 181451 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΜΕΝΕΛΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:43.96

18 186566 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΤΩ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:44.89

19 186214 ∆ΑΝΙΗΛΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:46.87

20 170243 ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΠΛΑΤΣΑ ΣΤΕΛΛΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:47.58

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:33.37

2 174383 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:33.42

3 176362 ΛΟΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:33.66

4 174379 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:33.80

5 177523 ΒΑΙΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 00:35.42

6 175946 ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:36.27

7 177522 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 00:36.82

8 174312 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:36.93

9 174788 ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:37.32

10 174582 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:38.08

11 175363 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2008 XANΘ 00:39.06

12 174789 ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:39.42

13 175311 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:39.87

14 181526 ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 2008 XANΘ 00:40.87

15 175945 ∆ΟΝΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:41.03

16 181789 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:42.58

17 179452 ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:45.14

18 175317 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑΝ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:47.38

19 178290 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:47.46

20 184682 ∆ΑΛΜΑΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ 00:51.48

21 183089 ΤΣΟΥΝΤΟΜΙΡΟΒΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:56.65

22 181791 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:01.28

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

184071 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:31.14

2 171496 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΟΘΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:34.17

3 169793 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:35.32

4 174422 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:35.40

5 169615 ΜΕΝΕΞΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:35.48

6 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘ 00:35.79

7 168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:35.84

8 171021 ΤΕΡΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:35.85

9 169899 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:35.89

10 170663 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2007 XANΘ 00:35.91

11 169059 ΣΟΥΓΑΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:36.28

12 181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:36.35

13 170386 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:37.15

14 179090 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:37.61

15 173628 ΚΑΡΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:40.89

16 171198 ΗΛΙΟΥ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:41.99

17 177951 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:42.10



18 179327 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:42.42

19 178040 ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:42.61

20 186114 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:42.90

21 184896 ΜΑΡΑΝΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 00:43.70

22 184409 ΠΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 00:45.88

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

170104 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 174228 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 03:04.97

2 175778 ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΑΡΗΣ 03:09.75

3 174415 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 03:11.27

4 174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:16.30

5 175339 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:21.01

6 182423 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:30.93

7 174416 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 03:32.12

8 178784 ΧΕΤΣΑΤΖΕ ΚΩΣΤΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 03:43.38

9 184236 ΜΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 04:19.74

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 168589 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:46.06

2 169883 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ 02:57.73

3 170321 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 03:03.16

4 170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 03:07.37

5 169804 ΚΡΥΩΝΑ ΤΖΕΜΜΑ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 03:09.26

6 170666 ΚΑΝΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 XANΘ 03:11.28

7 177641 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΡΦΑΗΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 03:13.72

8 165440 ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 2007 ΑΡΗΣ 03:14.68

9 172408 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 03:16.52

10 172683 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 03:18.17

11 176327 ΠΑΠΟΥΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΠΑΟΚ 03:22.01

12 170242 ΝΤΑΗ  ΝΕΦΕΛΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 03:38.03

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

166250 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 174378 ∆ΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 03:00.77

2 169861 ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 03:04.29

3 174410 ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 03:06.45

4 174313 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:23.91

5 175954 ΝΙΚΟΥ∆ΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 03:38.07

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

174226 ∆ΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 2008 ΑΡΗΣ

174420 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 173113 ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:53.77

2 164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:54.06

3 168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 03:03.18

4 175993 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 03:03.36

5 169895 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 03:09.47

6 170312 ΚΑΡΥΠΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 03:14.16

7 182090 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 03:14.56

8 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 03:18.48

9 169918 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΡΗΣ 03:20.36

10 175135 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 03:23.39

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 177970 ΚΑΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ΛΗ∆Α 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:42.43

2 179466 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:42.59



3 175127 ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙ∆Ω 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:43.20

4 174414 ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 01:43.57

5 176642 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 01:43.93

6 177730 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 01:44.78

7 176383 ∆Ε∆Ε ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 01:45.44

8 175950 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:47.01

9 174460 ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:48.58

10 174381 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥ∆ΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 01:49.98

11 176377 ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:50.48

12 175940 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:54.24

13 174428 ΚΟΚΚΑΛΙ∆ΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΟΦΘ 01:54.36

14 175325 ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:57.80

15 175107 ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:59.47

16 178355 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:00.58

17 182706 ∆ΕΛΙΩΡΙΤΗ ∆ΙΑΛΕΚΤΗ 2008 ΠΑΟΚ 02:00.59

18 184359 ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΠΑΟΚ 02:03.44

19 174401 ΤΟΥΡΛΟΥΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 02:06.00

20 179273 ΡΑΠΤΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:06.05

21 179469 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:13.36

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

174749 ΠΕΤΡΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΗΣ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:29.70

2 173114 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:36.80

3 169617 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:40.68

4 170325 ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΠΙ∆Α 2007 ΠΑΟΚ 01:43.25

5 171019 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:43.90

6 177640 ΚΑΜΠΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:47.56

7 169797 ∆ΕΛΗΜΑΡΑ ΕΛΠΙ∆Α 2007 ΑΡΗΣ 01:49.13

8 178772 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:49.90

9 170753 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2007 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:53.99

10 176304 ΠΟΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2007 XANΘ 01:55.59

11 173861 ΜΠΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:56.64

12 170744 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2007 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:57.69

13 180091 ΚΑΒΒΑΘΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:59.85

14 169798 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 02:02.20

15 181451 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΜΕΝΕΛΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:03.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

183477 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

169888 ΚΥΡΙΜΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΟΚ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 01:42.74

2 176328 ΣΙΒΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:49.32

3 174787 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:49.62

4 175951 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:50.62

5 174380 ΤΟΥΛΟΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:53.43

6 174412 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:53.49

7 183089 ΤΣΟΥΝΤΟΜΙΡΟΒΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 02:02.47

8 179557 ΒΑΙΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:04.66

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

180383 ΑΓΑΠΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:32.48

2 170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:36.40

3 165735 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:37.13

4 170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:39.29

5 173835 ΚΕΧΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:40.70

6 178788 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΡΗΣ 01:43.84



7 170663 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2007 XANΘ 01:48.23

8 170096 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:48.37

9 170247 ΚΑΡΑΚΑΣΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:51.14

10 176070 ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ 01:52.49

11 184409 ΠΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:53.16

12 170722 ∆ΕΣΠΟΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:54.34

13 169900 ΜΠΟΜΠΙΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:57.25

14 174596 ΑΧΠΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:59.18

15 170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 02:02.95

16 171198 ΗΛΙΟΥ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 02:03.86

17 177951 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 02:04.44

18 186142 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:08.55

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

171378 ΧΑΛΕΠΛΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

180093 ΓΑΙΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

184934 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170097 ΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169748 ΠΑΣΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:22.66

2 174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:28.20

3 174417 ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΠΑΟΚ 01:31.60

4 174463 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:32.55

5 176204 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:33.77

6 176197 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2008 ΠΑΟΚ 01:37.25

7 174399 ΣΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:47.15

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

182423 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:24.20

2 172164 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 Κ.Σ.Σ.2005 01:28.49

3 169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:31.79

4 170309 ΣΑΡΑΜΑΝ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 01:53.17

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 174269 ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:26.81

2 175320 ΚΑΡΒΟΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:27.53

3 176362 ΛΟΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 01:29.96

4 175311 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 2008 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. 01:39.74

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

174404 ΑΙΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:21.60

2 168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:22.41

3 169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ 01:27.50

4 170670 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2007 XANΘ 01:28.85

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 176205 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 11:05.90

2 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 11:18.36

3 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 11:26.56

4 170568 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ 11:46.47

5 169502 ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 11:50.08

6 166250 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 12:06.46

7 177114 ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ 12:19.80



8 170101 ∆ΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΑΡΗΣ 12:31.71

9 169901 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 12:47.20

10 174784 ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ 2007 ΠΑΟΚ 12:58.13

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 10:52.20

2 169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 10:55.02

3 171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 11:17.84

4 164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 11:18.39

5 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ 11:43.85

6 170746 ΒΟΣΝΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 11:44.69

7 170312 ΚΑΡΥΠΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ 11:57.72

8 175134 ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 13:04.25

9 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘ 13:19.80

10 178785 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 13:24.75

11 184234 ΤΣΑΤΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 13:31.39

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 11:21.73

166250 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166244 ΚΕΧΑΓΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 11:49.81

169883 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ

174784 ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ 2007 ΠΑΟΚ

169901 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ

170321 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ

3 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ12:40.35

170298 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

170314 ΜΑΛΑΜΙ∆ΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

170297 ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

174594 ΓΕΩΡΓΑΚΟΥ∆Η ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 10:57.62

164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 11:51.15

174422 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

175134 ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

182090 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

184234 ΤΣΑΤΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

3 740 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ "ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ"12:26.75

170104 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

171378 ΧΑΛΕΠΛΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

173835 ΚΕΧΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:50.24

184998 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2010 ΠΑΟΚ

183900 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΠΑΟΚ

184072 ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2010 ΠΑΟΚ

184235 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΠΑΟΚ

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:13.27

184004 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ

184112 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΑΡΗΣ



184080 ΓΑΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΑΡΗΣ

184092 ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:57.65

184233 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ

185698 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2010 ΠΑΟΚ

184358 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΠΑΟΚ

183897 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ 2010 ΠΑΟΚ

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:58.16

183998 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΗΣ

183995 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

184531 ΠΕΝΤΣΟΥ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2010 ΑΡΗΣ

183996 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 06:11.78

179163 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 ΠΑΟΚ

179086 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΠΑΟΚ

179294 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝΝΗ 2009 ΠΑΟΚ

180245 ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΠΑΟΚ

2 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 06:35.15

179330 ΚΩΤΗ ΖΩΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ

182384 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ

179420 ΠΟΓΚΑ ΑΝΤΩΝΕΤΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ

179331 ΤΥΧΑΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 06:30.43

179091 ΘΕΜΕΛΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2009 ΠΑΟΚ

179432 ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ 2009 ΠΑΟΚ

179162 ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΟΚ

183243 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΟΚ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:39.50

174420 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

174788 ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

174412 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ

174385 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ

174313 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

175320 ΚΑΡΒΟΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

174312 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

169551 ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 05:04.39

164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

2 740 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ "ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ"05:34.80

181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

171378 ΧΑΛΕΠΛΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

170104 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

173835 ΚΕΧΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

3 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:47.27

169059 ΣΟΥΓΑΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2007 ΠΑΟΚ



176070 ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ

170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

169899 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ05:30.98

175339 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

182423 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

174399 ΣΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 06:17.38

177730 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 2008 ΠΑΟΚ

174381 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥ∆ΙΑ 2008 ΠΑΟΚ

177935 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΠΑΟΚ

174414 ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΠΑΟΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

748 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙ∆ΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

179466 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

179465 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

179469 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

176377 ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 05:12.41

166250 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166244 ΚΕΧΑΓΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:59.29

172408 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2007 ΠΑΟΚ

174785 ΜΥΛΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΠΑΟΚ

170325 ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΠΙ∆Α 2007 ΠΑΟΚ

177641 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΡΦΑΗΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:18.84

185698 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2010 ΠΑΟΚ

184233 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ

184358 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΠΑΟΚ

186719 ΜΠΡΟΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΠΑΟΚ

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:27.03

183996 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

183998 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΗΣ

183995 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

185524 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:15.36

184074 ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ

179360 ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΠΑΟΚ

179162 ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΟΚ

179087 ΚΟΥΡΑΝΤΙ∆ΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ 2009 ΠΑΟΚ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:16.10

184235 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΠΑΟΚ

184076 ΣΙ∆ΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΠΑΟΚ

184998 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2010 ΠΑΟΚ

183900 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΠΑΟΚ

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:58.90



184004 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ

184080 ΓΑΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΑΡΗΣ

184112 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΑΡΗΣ

184092 ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:09.32

179163 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 ΠΑΟΚ

181460 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΠΑΟΚ

179294 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝΝΗ 2009 ΠΑΟΚ

179086 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΠΑΟΚ

2 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 03:15.37

179330 ΚΩΤΗ ΖΩΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ

179331 ΤΥΧΑΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ

179420 ΠΟΓΚΑ ΑΝΤΩΝΕΤΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ

182384 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

200 Π.Α.Ο.Κ.

182706 ∆ΕΛΙΩΡΙΤΗ ∆ΙΑΛΕΚΤΗ 2008 ΠΑΟΚ

176197 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2008 ΠΑΟΚ

174417 ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΠΑΟΚ

174416 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΟΣ

175339 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

182423 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

174399 ΣΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 05:48.71

166250 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

166244 ΚΕΧΑΓΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 06:20.14

176327 ΠΑΠΟΥΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΠΑΟΚ

170325 ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΠΙ∆Α 2007 ΠΑΟΚ

173114 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΟΚ

170321 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 05:52.11

174313 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

174269 ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

175320 ΚΑΡΒΟΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

174312 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 06:17.35

174788 ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

176328 ΣΙΒΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

174378 ∆ΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

174787 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 20/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. ΚατηγορίαΕπίδοση

1 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 05:44.90

164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ



166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

200 Π.Α.Ο.Κ.

170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

176070 ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ

169895 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

182090 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ


